
 

 
 
 

Projekt edukacyjny: Wakacyjne podróże koleją! 
 

 

Wakacje to czas odkrywania. Podczas 
organizowanych przez nas warsztatów 

zachęcamy do podróży KOLEJĄ  
i odkrywania tajemnic przyrody 

Kampinoskiego Parku Narodowego. 
Poznajemy zawody pracowników kolei 
oraz odpowiedzialność, jakiej wymaga 

przewóz osób i towarów.   
 

Miejsce: Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie  
Termin: lipiec i sierpień – środa  
Godziny warsztatów: 9:00-15:00  
Czas warsztatów: 6 h  
Liczba osób uczestniczących w warsztatach: 15 - 50 osób  
Cena warsztatów: 14 zł/uczestnik + bilet przejazdu na kolejkę w kwocie: bilet ulgowy 21 zł, 
bilet normalny 27 zł.  
Cena warsztatów dla opiekunów: w przypadku grup 15 osób i więcej opiekunowie płacą bilety 
w kwocie 9 zł. W przypadku mniejszej liczby uczestników opiekunowie wykupują normalny 
bilet na przejazd pociągiem Retro w kwocie 27 zł.  
Warsztaty odbywają się na terenie skansenu muzealnego i w Kampinoskim Parku Narodowym.  
 

Scenariusz zajęć:  
1. godz. 9:00 – uczestnicy zwiedzają ekspozycję muzealną z przewodnikiem.  
2. godz. 10:00 - 11:15 – wyjazd kolejką wąskotorową z Muzeum Kolei Wąskotorowej do Wilcz 
Tułowskich. W czasie jazdy pociągiem zaproponujemy zabawy, które można wykorzystać 
podczas każdej podróży pociągiem. Zwrócimy szczególną uwagę na temat kulturalnego 
podróżowania koleją. Uczestnicy otrzymają informacje o celu naszej podróży.  
3. godz. 11:15 - 11:55 – pociąg zatrzymuje się na obrzeżach Kampinosu. Wyruszamy na spacer 
po lesie, podczas którego uczestnicy otrzymają karty pracy. Zadaniem uczestników jest 
obserwacja śladów pozostawionych przez mieszkańców lasu i analiza. W ten sposób dowiemy 
się, jakie zwierzęta zamieszkują puszczę i poznamy ich naturalne zachowania.  
4. godz. 12:04 – 13:44 – odpoczynek przy ognisku, zabawy ruchowe.  
5. godz. 13:44 – 14:50 – powrót do Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie.  
  
 

ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEJ ZABAWY :)  
 
Rezerwacja i szczegółowe informacje:  
Dział Edukacji  
Muzeum Kolejnictwa w Warszawie  
tel. 22/620 04 80 wew. 106 lub 517 229 672 
www.muzkol.pl  
e-mail: edukacja@muzkol.pl   

http://www.muzkol.pl/
mailto:edukacja@muzkol.pl

